Proviso quod neuter eorum, quorum utrique presentis Mandati nostri copiam
sub sigillo vestro per vos fieri et liberari volumus et mandamus, potestatem
sibi in hac parte commissam ad casus non contentos presumat extendere vel

personas ; ne Fidelium anime, ad quarum salutem presens adbibetur provisio,

fol. per extensionem illicitam dampnabiliter sint decepte. Volentes, insuper,
1Mb. supradictis Penitenciariis nostris ad profectum animarum suarum uberius

providere, ipsorum singulis indulgemus, degracia speciali, ut, durante eorum
officio memorato, in casibus sibi eommissis, singulos discretos et ydoneos iu

foro peuitenciali sibi eligere valeant Confessores, qui eos absolvendi potesta-

tem habeant et ligandi ; Presentibus per annum tantummodo duraturis.

Attendant, eciam, sane tarn Confessores quam confitentes quod generales
Confessionum Litere aunuales, biannuales {sic), vel triennales, solite concedi
per Venerabilem Patrem, Doraiuum Cardinalem, Domini nostri Summi Pon-
tificis, aut ejus, locum tenentem, non prejudicant Locorum Diocesanis, nee
se ad casus extendunt Episcopis, vel per Episcopos, reservatos, eo quod in

hujusmodi Literis de hujusmodi casibus specialis mencio non habetur. Nee,
eciam, decipiantur per falsasquestorum cedulaset predicaciones erroneas, set

eos dumtaxat audiant et intelligant sicut in nostris Literis et per nos annexis
cedulis continentur. Nee ulterius, sub peua Excommunicacionis, quicquam
predicare aut dicere permittantur. Quod si contrarium presumpserint, nobis,

cum eorum nominibus et cedulis, remittantur, prout jus turn fuerit puniendi.
De die, vero, recepeionis Presencium, et quid feceritis in premissis, nos, citra

Dominicam in medio Quadragesime [15 March], reddatis per vestras patentes
Liteias, harum seriem ac modum et formam execucionis earundem dilucide

contintentes, modo debito cerciores.—Datum in Manerio nostro de Chudde-
leghe, sexto die mensis Februarii, Anno Domini Millesimo CCCmo quinqua-
gesimo quarto, et Consecrationis nostre vicesimo octavo —Quod, quidem,
Mandatum, vestrutn, juxta vim, forma m, et etfectum ipsius, prout mandatur,
in omni sui parte plenarie et reverenter sum executus.—Datum Exonie,
xiij die mensis Marcii, Anno Domini supradicto — Eisdem die et loco

emanarunt consimiles Litere Archidiaconis Cornubie, Tottonie, et Barne-
stapolie, vel eorum Officialibus, pro personis ad Penitenciariam in forma qua
supra deputatis in eisdem Archidiaconatibus, ut iuferius continetur,—

In Archidiaconatu Cornubiensi ; Magister Johannes liaufe, Rector Ecclesie
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A.JX Parochialis de EUme, Magister Willelmus Boys, Rector Ecclesie Parochialis
1S54-5.